Przedsigwzigcie : 1.3.1. Budowa, przebudowa lub remont obiektéw na cele promo

W ramach poddzialania 19.2 wspieranie na wdrazanie opera
objetego PROW na lata 2014 — 2020 w ramach nab
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PODKARPACIE

Lista operacji wybranych

cji w ramach strate

Zalqcznik nr 20 do protokotu z posiedzenia Rady Stowarzyszenia
LGD C. K. Podkarpacie z dnia 31.01.2020 r.

Promowania obszaru objetego LSR, w tym produktéw i ushug lokalnych

Limit dostepnych $rodkéw w ramach naboru: 100 000,00 zt

cji lokalnych produktéw i ustug

gii rozwoju lokalnego kierowanego przez spoleczno$é
oru 11/2020 w zakresie:

lokalnych

Lp. | Informacja o Tytul operacji Numer wniosku | Wnioskowana Liczba Ustalona przez | Operacja miesci
wnioskodawcy kwota wsparcia otrzymanych LGD kwota si¢ w limicie
punktow w wsparcia dostepnych
Imig i nazwisko/nazwa ramach oceny srodkéw
adres/siedziba, numer operacji wedlug wskazanych w
identyfikacyjny lokalnych ogloszeniu
kryteriow
wyboru
1. Gmina Wielopole Utworzenie 11/2019/2/2019 31 815,00 zt 60 31 815,00 zt Tak
Skrzynskie ogolnodostepnego
obiektu w Wielopolu
Skrzynskim shuzacego
promocji i dystrybucji
produktéw i ustug




Broniszowianki

Remont swietlicy
wiejskiej, kluczowego
miejsca stuzacego
popularyzacji produktéw
i ustug lokalnych
w Broniszowie

11/2019/1/2019

50 000,00 zt

55

50 000,00 zt

Tak

Ochotnicza Straz
Pozarna w Zaborowie

Modernizacja sali OSP
Zaboréw szansg promocji
LGD CK. Podkarpacie
W regionie i
wojewodztwie
podkarpackim

11/2019/3/2019

50 000,00 zt

50

50 000,00 zt

Nie
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LGD CK. Podkarpacie
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